
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

от  22.03.2022                                               № 109/60                                      с. Раздольное 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселе-
ния Николаевского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2017

№ 142/78 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Совхозского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской

области» (в ред. от  07.12.2017 года № 154/85,
от 25.10.2018 года № 185/108, от 07.02.2020 г. №24/10, от 16.03.2021 г. № 64/32)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь уста-
вом Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волго-
градской области, Совет депутатов Совхозского сельского поселения, 

решил: 

1. Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов Совхозского
сельского поселения Николаевского муниципального района от 12.09.2017 № 142/78
«Об утверждении «Правил благоустройства территории Совхозского сельского поселе-
ния Николаевского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. п.п. 8.2 и 8.3. Раздела 8 Правил благоустройства территории Совхозского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области -
отменить.

1.2. п.п. 8.4. и 8.5. соответственно считать п.п. 8.2. и 8.3. 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародо-

вания.

И.о. главы Совхозского
сельского поселения:         У.С. Нургалиева

consultantplus://offline/ref=9ACAEEE7EE522E33E041FA1FEA536EE42633B1C027F4D23F8BFE0D76320C6E311451F1B088QEFFI

	РЕШЕНИЕ

